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dan att dess depusitörer komina ntt 
utfå. om icke allt, i det närmaste 
hela sin fcnlran. De enda, som då 
blifva lidande, iiro aktieegame, 
hvilka, i händelse att brist uppstår, 
äro skyldiga att lietala dubbla be­
loppet för subscrilierade aktier. 
Banken hade afdelningskontor i 
Fort William, Emerson, Boissevain. 
Morden, Portagv la Prairie, Minne- 
dosa, Carberry och Violen. På 
samma gång om ock livar cch en 
■kulle utfå sina deponerade pengar, > 
så skadar det likväl alTarsförhål- 
landena ganska mycket genom att 
de deponerande för tillfället iiro 
förlustiga sina rörelsekapital o. a v. 
Bankens sedlar inlösas mot full va­
luta. En förvaltnings- och atvcck- 
lingsdirektion har blifvit tillsatt af 
juridiska myndigheterna.

— Manitolia regeringens imroi- • 
grations agent rappor terar följan­
de antal invandrare jemtc vagns­
laster effekter, som de fört ined sig. 
Jan.
Febr.
Mars 8,106
April 2,628 ”
Maj 1,870 ’’
Juni 1,368 "

och vill frälsa oss, och det som oro­
ar och stör oss är ofta det som han

— Förlusten genom eldsvådor i 
Förenta Staterna och Cshada under 
maj månad 1 .‘räknas af Commer- 
cial Bulletin till $10,427,100.

— Man ämnar anlägga en tele­
fon mellan Halifax och Vancouver, 
ett afstånd af 3,500 mil. Om detta 
företag lyckas, kommer tvifvel.su- 
tan en telefon att anläggas mellan 
detta land och Europa, och så få vi 
nog framdeles, samtala med hvar­
andra öfver det stora djupet.

— Vidlyftiga forlieredelser göras 
vid utställningen i Chicago för vi­
kingaskeppets mottagande under 
storartade demonstrationer. Tju- 
gusju skandinaviska föreningar 
komma att paradera i dessa.

— I Vaerdalen är nöden stor. 
De af stortinget beviljade 10,000 
kr. ha redan till större delen ut­
gått. Flere rika bönder, som sutto 
på sina skuldfria gårdar, ha form- 
ligenjbragtatill tiggarestafyen. An­
dra tingo visserligen sina kreatur 
räddade; men då de sakna foder 
måste de sälja' dem till livad pris 
som kan fås. Kommunen har be­
slutat hos stortinget anhålla om ett 
riintefritt lån é 20,000 kr.; man är 
nämligen alldeles a tan medel att 
upprätthålla de kommunala insti­
tutionerna» Skadan på jonlen upp* 
skattas nu till cirka 700.000 kr. 
I allt ha 113 menniskor omkommit 
vid olyckan

vuldiga rytande lejon. Jag kom då 
t att tänka på Daniel, då han bléf 

nedkastad ibland lejo.ien. länk 
att lejonen fömnmmo (luds närva­
ro. De vågade ej att röra Daniel, 
ty se Gud hade förbjudit dem. Han 
har sagt, icke ett hår skall falla 
hans vilja förutan. 8e på de tre 

i den brinnande ugnen, lå­
gorna beto icke på dem, ty se den 

Återigen får jag den glädjen att fjen]e var „är dem, var num-
meddela bladets läsare några få ra­
der från detta långt aflägsna India.
Många dagar hafva ilat in i evig­
heten, sedan sist jag skref. Ja,

BREF FRAN INDIEN
l« gagnat för att säkert föra oss 
hem. (Oh.-BI.)Himalaya, Uhoom, India den 18 

maj 1893.
flods nåd och eviga frid! "Den 

rättfärdiga skall grönska såsom 
palmen, såsom cedem på Libanon 
skall han växa." P< 92: 13.

ETT OCH ANNAT.

mannen — Koleran syiiler sig hastigt i 
sislra Frankrike samt uppträller 
nu i nästan alla städerna vid Me- 
dvlhafvet. I Arabien och Egypten 
dör folket som flugor.

— I London utgöra de skjul; 
som uppförts af frälsningshären, 
skydd för 4,000 hemlösa män och 
<1 vinuor hvarje natt.

— Sedan år 1865 har antalet 
negrer, som tillhöra baptistsamfun­
den i Förenta Staterna, förökats 
från 400,000 till 1,400,000.

— Det lieräknas, att från 40 till 
.70000 slafvar Ärligen blifva som 
fångar exporterade från Zansibar 
och närliggande hamnar.

-— l N, w Vorks stad ti lilles ett 
distrikt med 300,000 men. iskor, 
der det är em last 31 protestantiska 
kyikor, men 3,018 krogar. I ett 
distrikt med 44,000 menniskor fin­
nas sju pro t. kyrkor och 1,073 kro­
gur 1 Chicago linnes ett distrikt 
med 60,000 menniskor, som helt 
och hållet saknar någon kyrka.

— En »f Kinas förnämsta qvin- 
nor, prins Tschungs maka. liar blif­
vit en kristen. En af hennea liof- 
damer hade fått ett Nytt Testa­
mente och några andra böcker af 
presbyterianska missionärer. Dessa 
tiiickcr liek prins- s<an se. Il-m lu­
ste dem och blef väckt till besin­
ning om sin.själs frälsning. Nu 
samlas Ii varje dag ett trettiotal per­
soner för Uin och bibelläsning i pa­
latset.

—Å Fiji-iiarne Unnas 969 kristna 
mötesplatser och liesökaroes antal 
är 102,000.

— Miasionsläkaren drClark med­
delar från Punjab, Indien, att der 
vårdades 62,000 patienter förlidet 
år. Många hafva lairjat att älska
Herren, genom " läkarctnissionena 
verksamhet.

— Kabylunta, eller, som de ock 
kallas, lieiliernn, äro en af aralier 
undanträngd folkstam i Nordafrika, 
särdeles i Algeriet. Till sin reli­
giös: iiro de tiiiihatnedaner ocli äry 
mycket \ idskepliga. För ren evan­
gelisk kristciidoui äro de ej otill­
gängliga. Fur närt arande verka 
bland dem 14 missionärer, af hvil­
ka 10 äro qvinnor. De hålla pre­
dikningar nnder bar himmel, hafva 
barmnoten, syföreningar, husbesök 
för utdelande af medicin åt sjuka 
och bröd åt hungrande. Folket 
lyssnar gerna till preJikningame 
och tuängen framställer frågor, som 
förråda den största materialism, 
nnder det andra frågor vittna om 
religiösa behof, som icke äro till- 
fretisatälda.

På lnmmotcn undervisar man 
hameh i bibeln och de lära sig utan­
till sånger, soat de sjunga. Barnen 
hafva ett underbart minne.

ligen Gudasonen. Nar JksVS är 
med kan man gå sjungande Halle­
luja igenom alltsammans. Dyre 
broder och systee, är det icke saligt 
att vara Imm åt Gud och att hafva"Tiden försvinner i hast som en

dröm. byggt på klippan Kristus? "Om 
det äu brusar här och der, öfver 
djupen han oss har." Låt oss taga 
en dag, ett ögonblick i sender, äro 
vi trötta på färden, få vi hvila, då 
vi komma hem i fridaboningarne. 
Snart äro vi hemma hos Jesus och 
få tåga in genom perleportarne i 
staden. Du min vän, som icke fun 
nit Jesus, säg! vill du icke komma 
och fatta tag i segerbaneret och 
komma uinbord på räddningsbåten. 
Stanna för Jesus, hvars händer och 
sida blef vo genomborrade för dina 
synders skull! Jesus kommer snart- 
ja mycket snart. Se. han kominer 
med skyar ne och alla ugon skola 
se honom, äfven de som stungo ho-

År efter år ilar hort;
Lifvet försvinner likt brusande

strom.
Skyndsamt den ilar så fort."

Snart äro vi hemma ho» Gud. 
Der skola vi stu med den skaranj 
som skall vara klädd i hvita kläder 
och med palmer i händerna; vi äro 
nu på resan till löfteslandet, ty jor­
den är ej vårt rätta hem. Derföre 
känna vi oss såsom främlingar och 
gäster, men vi äro ändå lyckliga 
pilgrimer.

A postålen säger i Ebreema 10:

320 nybyggare 5 vagnal.
' 9473I
272

72
Låtora oss derföre så- 13

13som
23 "oryggligt faethålla hoppets be­
kännelse. ty han är hoppet, soui 
har gifvR löftet” LA tom oss gå 
ut om lägret en liten smala och bä­
ra hans smälek en mindre tid. "Der­
före led ock Jesus utanför stads­
porten på det han genom sitt eget 
blod skulle helga folket". Ebr. IS:
12. Vi hafva en stor öfverstepreet, 
nämligen Jesus Kristus, som har 
banat väg genom förlåten till nåda­
stolen för oas. Uti Ebr. 9: 24 sä­
ger apoatelen: "Kristus liar icke 
ingått i en helgedom, gjord tnad 
händer, såsom en motbild till den 
sannskyldige, utan i sjelfva him­
melen, för att nu framställa sig i 
Guds åsyn osa till godo."

Jag får något lierätta om vädret 
här: vi hafva det mycket fint. Na­
turen är så skön i dessa vidsträckta 
berg. Ja, allting fröjdar sig åt sin 
skapare. För två veckor sedan var 
jag nere i Calcutta, der jag stanna­
de något öfver två veckor. Här i 
Österlandet är solen mycket brän­
nande på slätterna och från kl. 10 
f. m. till kL 3. m. är det fara att gå righ«it > siöu-(wh 8e<lan Je v*‘ 
ut Djur oeh menniskor falla ned voro nedsatta, kunde man icke få 
på gatorna och d<?. Vi hade så sa- <1*™ närmare än tio fot från skep- 
liga möten med de Svenska sjö- pet Mannen i fråga tog sin lilla 
u,sunen och vi kände Herrens an- fyra åriga dotter i sina armar och 
de mycket nära. Många af dem kastade henne öfver de skumman- 
allade goda vittnesbörd om Frälsa- vågorna i en båti En sjöman 
ren. En -Svensk broder har kom- t°g henne i sina armar. 1 ett nn 
mit ut för att verka bland dem och »ökte hon slita sig ifrån honom och 
två andra hjelpa till, under det att ropade under stor ångest: 
de lära bengaliska språket Nere 
på slätterna är det mycket oheleo- 
■fmi Doek är det mesta landet 
nppodladt och bland annat finnes 
en myckenhet olika frukeir, såsom 
t ex. apelsiner, bananas, cocoanut, 

to. m. Hela landet aer ut 
trädgård. Cactus, blod- 

dtoppar samt minga andra vackra sta henne ifrån sig räddadehan 
husplantor växa vilda. Jäg ’ var hennes lif.

i den a k. Zoologien! garden Understundom tänka vi, att Her- 
oeh der sig jag hundratals djur af ren har öfvergifvit förgätit, bort- 
olika slag. Bland djuren, aom voro kastat oas. Stackars enfaldiga barn, 

»»-g-s. bakom järngaller, funno#

i 384S:ina 8,825 
Momtmal. Den öfver hela Ame­

rika allmänt utbredda religiösa för­
eningen "Christian Endeavour" har 
i dessa dagar haft sitt årsmöte i 
Montreal. Tusentals personer frän 
alla håll och kanter närvoro och så 
många som 16,000 delegater voro 
aimialda. Obehagligt intryck gjor­
de fransk-katolikernas demonstra­
tion. Öfver 300 franska studeran­
de marscherade ända upp till huset, 
hvarest mötet pågick samt försökte 
ställa till oreda, men de hindrades 
af polisen. Påföljande afton, 
dag, sökte en ännu större mob för­
hindra protestanternas samman­
komst, men polisen höll dem på af­
stånd, så att allt det de kunde göra 
var att genom skrik och stoj söka 
hindra mötet. När detta blef kändt 
samlade sig nära ett tusen civilt 
klädda engelska militärer, repre­
senterande nästan hvarje regemente 
i Montreal, samt marscherade i slu­
ten tropp upp till mötesplatsen och 
intog der position tills mötet var 
slut samt eskorterade sedan delega­
terna hem. Fransmännen, när de 
sigo en väl organisead styrka kom­
ma tågande, forsökte ej vidare att 
störa mötet Hela tillställningen 
har gjort det mest pinsamma in­
tryck och bidrager föga till att he­
la misaförhällandet emellan engels­
män och fransmän i provinsen (jue- 
bec.

nom.
Till sist en kär helsning till alla 

nådesyskon i Winni|ieg. "Se jag 
kommer snart, håll det du hafver 
att ingen tager din krona!" (Upp. 
22: 12.)

Eder i striden kämpande syster 
Emma Swanhon.

canada mmi
WiNNiPEd. En vaktmästare, 73 

år gammal, gifte sig häromdagen 
med en nittonårs flicka.

— Af en bicycle skadades nyli­
gen Mr N. D. Mc Donald så svårt, 
att han förtiden torsdag afled.

— Ministern för inrikesdeparte­
mentet T. M. Daly, är jemte vice 
ministern, A. M. Burgess, f. n. på 
besök i Manitoba och Nordvestem.

— Firman Ironsides & Gordon, 
kreaturshandlare, skeppade i vec 
kan från Pembina, sislra Manito­
ba, 13 vagnslaster med 1,200 svin 
pr jernväg till Montreal.

— Myndigheterna hafva vidta­
git lagliga åtgärder mot flere krö- 
gare, som, emot lag, försålt spiritu­
öst. drycker till indianerna. En 
af kriigame dömdes till $100 böter.

— Commereial Bank of Manito­
ba stängde, som nämdee i förra 
numret, sina dörrar den 3 juli. Or­
saken härtill hvar dels ofördelaktig 
kapitalplacering, som ej gaf någon 
af kastning och dels en underdirek­
törs spekulationer på egen hand, då 
han förestod ett afdelningskontor 
vid Carberry. Enligt banklagen 
skola akeldema betalas i följande 
ordning: 1. Inlösning af bankens 
sedlar. 2. Skulder till Canadiska

3. Skulder till Pro- bum, som nyligen besökte Winni- 
peg, har ibland sin djursainling en 

■ stor elefant. Elefant 
tämjaren blef vid en förevis­
ning i Xanaimo så illa trampad af 

ringen har till ett belopp af $85,000. elefanten, att föga hopp tinnes om 
Bankens ställning lär dock vara så- bana vederfående.

"KAN,DU KASTA 
BORT MIG?”1

sön-

Kn person, som var på resa från 
Indien och hade med sig sin lilla 
dotter, led jemte de andra skepps­
brott på hafvet Skeppet hängde 
på klippan, på hvilket det fastnat, 
men störtajiiarnc, som slogo öfver 
det, blefvo allt större efter som vin­
den tilltog, och man kunde lätt se. 
att det snart måste gå till botten. 
Båtarne sänktes med mycken svå-

V

"O, pappa, kan du kasta bort 
mig 1 Kan du kasta bort mig ?’

Stackars barn; hon trodde, att 
hennes fader hade förkastat eller 
öfvergifvit henne, då han likväl 
räddat hennes lif. Om han hade 
fasthållit henne, hade hon kanske 
varit förlorad ; men genom att ka-

Tobonto. Stadens Innevånare få 
den 26 augusti tillfälle att rosta 
för eller emot spårvägstraliken om 
söndagen.

Victoria, B. C. Cirkus Wash-

\

regeringen, 
vins regeringen. 4. Bankens for- 
dringsegäf*. *. Aktieegarae. Oa­
nad iska regeringen har ingen for­
dran i hanken, men Provins rege-
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